

13. Ansøgning om støtte til Kick Thaiboxing Galla 2010 (2010-44495)

Chin-Gu Kickboxing søger Lokaludvalget om støtte til afholdelse af deres Kick-thaiboxing Galla 2010, der afholdes i Bavnehøj hallen d. 8. maj.

Der søges om 39.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Kick Thaiboxing Galla 2010 støttes med en underskudsgaranti på 10.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne

Problemstilling

Et af de traditionelle stævner som afholdes af Chin-Gu Kickboxing, er et stort gallastævne som afholdes hvert andet år.

I år afholdes Kick-Thaiboxing Galla 2010 den 8. Maj 2010 i Bavnehøj Hallen, med titelkampe på VM og EM-plan samt Skandinaviske og Danske- mesterskabskampe. Det er et arrangement på absolut verdensplan som tidligere er blevet vel omtalt i medierne, og som afholdes i samarbejde med de danske forbund.

4 af CHIN-GU `s kæmpere skal i ringen og vil forhåbentligt vinde nye titler. Det er således titler på meget højt niveau som klubben kæmpere skal kæmpe for.

Afholdelsen af gallaen (og lignende arrangementer) er med til at give de lokale unge og børn inspiration til at dyrke målrettet sport i et venligt miljø væk fra gaden. Chin-Gu giver plads og muligheder til alle uanset baggrund og nationalitet, og har medlemmer fra en række lande og alle aldersklasser. Klubben giver også mulighed for at børn og unge kan træne med rollemodeller.

Af de fire kæmpere som skal repræsentere Chin-Gu ved Gallaen er tre af dem vokset op i Kgs. Enghave, og har trænet i Chin-Gu siden de var 13 år gamle. Gallaen er dermed en kæmpe mulighed for de lokale børn og unge for at se de lokale rolle modeller som er nået langt med deres sport.

Der vil blive søgt støtte hos en lang række andre fonde.

Egen medfinansiering består i at alt manuelt arbejde udføres frivilligt af klubbens medlemmer, for eksempel opstilling af ring, borde og udstyr til stævnet, forplejning af kæmpere og dommere, oprydning/nedpakning efter gallaen, planlægning, o.s.v.

CHIN-GU søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om 39.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at der bevilges en underskudsgaranti på 10.000 kr. Der mangler oplysninger om ansøgninger hos andre samt et præcist beløb. Lokaludvalget har støttet før og indstiller derfor en underskudsdekning på 10.000 kr.

Kulturudvalget opfordrer desuden ansøger til også at søge hos Valby og Vesterbro Lokaludvalg.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at støtte ansøger, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

bilag

